AgroHof.[N [

Eurotrac FE35-LT

Montacargas eléctricas (max. 3500kg)

Parametros
Nombre
Anchura
Distancia entre ejes
Altura de elevacién
Ciclo de giro
Longitud de la horquilla de paletas

Peso

Descripcion

-Elevador eléctrico

-Bateria de litio 410 Ah / 76.8V - tiempo de funcionamiento largo, carga rapida

- 3.500 kg de capacidad de elevacién - manejo fiable de cargas pesadas

-Mastil triple con altura de elevacién de 4,5 m - méxima flexibilidad

-Side shift + funcién hidraulica extra - operacién precisa y versatil

-Llantas robust + radio de giro compacto (2340 mm) - ideal para uso interior y exterior

- Peso total: 5.330 kg - excelente estabilidad bajo carga

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/e28-7013

Unidad

1340 mm
1650 cm
4500 mm
2340 cm
1070 mm

5330 kg

Con una bateria de litio moderna de 76.8V, esta maquina es una gran alternativa a los montacargas diesel o gas. Zero emissions, quiet

operation, and low maintenance costs - all built with premium components and a sleek, professional design.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/e28-7013

