



Eurotrac FE35-LT

Montacargas eléctricas (máx. 3500kg)



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/e28-7013>



Parámetros

Nombre	Unidad
Anchura	1340 mm
Distancia entre ejes	1650 cm
Altura de elevación	4500 mm
Ciclo de giro	2340 cm
Longitud de la horquilla de paletas	1070 mm
Peso	5330 kg

Descripción

- Elevador eléctrico
- Batería de litio 410 Ah / 76.8V - tiempo de funcionamiento largo, carga rápida
- 3.500 kg de capacidad de elevación - manejo fiable de cargas pesadas
- Mástil triple con altura de elevación de 4,5 m - máxima flexibilidad
- Side shift + función hidráulica extra - operación precisa y versátil
- Llantas robustas + radio de giro compacto (2340 mm) - ideal para uso interior y exterior
- Peso total: 5.330 kg - excelente estabilidad bajo carga

Con una batería de litio moderna de 76.8V, esta máquina es una gran alternativa a los montacargas diesel o gas. Zero emissions, quiet operation, and low maintenance costs - all built with premium components and a sleek, professional design.